
WOJT GMINY
97-515 M AŚLO W rnp  ZARZĄD ZEN IE  NR  55/2022

P o w . r a d o m s k o > v ' i ' W Ó JTA  G M IN Y  M ASŁO W ICE
le i. 44 787-46-25 S *

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.l 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XLIX.260.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2022 rok zmienionego na § 7 ust.l pkt 2-3 i pkt 7, ust.. 2 pkt 1 uchwałą Nr LIV.295.2022 z dnia 
8 kwietnia 2022 zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 20 176 012,73 zł w tym:

-  dochody bieżące 20 015 732,73 zł

-  dochody majątkowe 160 280,00 zł

-  wydatki 28 838 476,51 zł w tym:

-  wydatki bieżące 20 310 413,41 zł

-  wydatki majątkowe 8 528 063,10 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ójt u l i iny 
Bogusław WHhtkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 55/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 580 882,15 0,00 4 580 882,15

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 599 590,40 1 429,60 601 020,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 110,40 267,32 599 377,72

Własne 599 110,40 267,32 599 377,72
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305,00 739,00 1 044,00

Własne 305,00 739,00 1 044,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175,00 423,28 598,28

Własne 175,00 423,28 598,28
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 314,40 -1 429,60 3 577 884,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 034,40 -267,32 839 767,08
Własne 840 034,40 -267,32 839 767,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 743 004,00 -739,00 1 742 265,00
Własne 1 743 004,00 -739,00 1 742 265,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 276,00 -423,28 995 852,72
Własne 996 276,00 -423,28 995 852,72

Razem: 28 838 476,51 0,00 28 838 476,51

W ł f t t p n y  

o s ŝv 'TÔ >n tko wski

BeSTia Strona 1 z  1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 55/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2022 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 178 904,80 0,00 4178 904,80

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 599 590,40 1 429,60 601 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 110,40 267,32 599 377,72

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Granice (budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Granice)

110,40 267,32 377,72

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305,00 739,00 1 044,00

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Granice (budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Granice)

305,00 739,00 1 044,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175,00 423,28 598,28

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Granice (budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Granice)

175,00 423,28 598,28

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 314,40 - 1 429,60 3 577 884,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 034,40 - 267,32 839 767,08

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Granice ( budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Masłowice)

640 034,40 - 267,32 639 767,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 743 004,00 - 739,00 1 742 265,00

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Granice ( budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Masłowice)

1 743 004,00 - 739,00 1 742 265,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 276,00 - 423,28 995 852,72

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Granice ( budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Masłowice)

996 276,00 - 423,28 995 852,72

Razem 8 528 063,10 0,00 8 528 063,10

Wójt bu 
Bogusław

ny
itkowskl

Strona 1 z 1


